
会員 

準会員

会友

種別  
公認会計士 
外国公認会計士 
監査法人 
合計 
一号準会員 
二号準会員 
三号準会員 
四号準会員 
合計 
会員 
準会員 
合計 

兵庫会 協会

31,142
2

231
31,375
78
621
0

5,016
5,715
0
0
0

749
0
2
751
10
23
0
93
126
9
0
9

※一号準会員は、公認会計士及び外国公認会計士となる資格を有する者
※二号準会員は、会計士補
※三号準会員は、会計士補となる資格を有する者
※四号準会員は、公認会計士試験に合格した者（一号準会員の該当する者を除く）
※会友は、日本公認会計士協会兵庫会規約第 5条 2項会員 

２０１8年10月31日現在の会員数


